PORTARIA FeMASS / GAB Nº 09, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.

REVOGA, DESIGNA E RATIFICA MEMBROS PARA

INTEGRAR A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO –

CPA NO ÂMBITO DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL

ÂNGELO DA SILVA SANTOS - FeMASS.

A DIRETORA DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS - FeMASS, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Revogar a Portaria FeMASS/GAB Nº 07, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Art. 2º Proceder às substituições e ratificar a designação dos membros que compõem a

Comissão Própria de Avaliação- CPA:

I- Presidente

Sandra Matsumura

II- Representantes Docentes

Ricardo Valadão Siqueira Matos

Brunna Seadi Lima Marques

III- Representantes Discentes

Sthefanie Nancy Braga dos Santos

Flavia Ximenes Kelsch

IV- Representantes Técnicos

Alan Carvalho Galante

Martinelli de Oliveira Paula

V- Representantes da Sociedade Civil

Gabriel Guilherme Varella Bueno

Beatriz Ouverney Moreira

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação a contar seus efeitos a partir de

01 de março de 2021.

                                                                                            Macaé, 28 de setembro de 2021.

                                                                                             Gisele Muniz Moreira dos Santos Cautiero

                                                                                       Mat. 10248